青岛市水务管理局

青岛市水务管理局2025年1月

政府采购意向公告

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将青岛市水务管理局2025年1月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	青岛市水务管理局网络安全运行保障服务项目
	对我局已建的信息化系统实施年度运行维护工作，对信息系统设施进行维护，保障各信息系统正常运行，提升网络安全保障能力。
	14.56
	1月

	2
	青岛市水务管理局视频会议系统保障服务项目
	对视频会议系统施进行维护更新，保障各信息系统正常运行，提升信息系统的扩展应用。
	12.43
	1月

	3
	水旱灾害防御相关信息系统运行维护服务项目
	对青岛市雨情、水情测报等多个水旱灾害防御信息系统进行维护更新服务，完成对已建的多个水旱灾害防御信息系统的年度运行维护工作。
	36.95
	1月

	4
	青岛市供水节水管理信息系统运维项目
	保障《青岛市供水节水管理信息系统》安全稳定运行，及时对漏洞进行修复、故障立即处理、做好服务器管理。
	11.65
	1月

	5
	水资源管理运行维护服务项目
	保证水资源管理系统的长期稳定运行、持续发挥效益，巩固我市水资源管理信息化成果，需要委托专业的技术服务单位对系统进行专业、及时的运行维护服务。

	48.8
	1月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                 青岛市水务管理局
                                 2024 年12月11日

PAGE
- 2 -